
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

농축산과 4,702,857 4,470,172 232,685

국            573,519 557,379 16,140

기            166,185 172,424 △6,239

분            142,365 142,365 0

도            771,374 588,626 182,748

시          3,049,414 3,009,378 40,036

꿈이 있는 농촌환경 조성 4,442,143 4,209,458 232,685

국            573,519 557,379 16,140

기            166,185 172,424 △6,239

분            142,365 142,365 0

도            748,334 565,586 182,748

시          2,811,740 2,771,704 40,036

농업전문인력양성 1,012,127 956,956 55,171

국            300,110 275,970 24,140

분             45,056 45,056 0

도            183,629 163,084 20,545

시            483,332 472,846 10,486

농가도우미 지원 33,600 30,240 3,360

분             12,600 12,600 0

도              4,200 3,780 420

시             16,800 13,860 2,940

307 민간이전 33,600 30,240 3,360
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

307 민간이전 분             12,600 12,600 0

도              4,200 3,780 420

시             16,800 13,860 2,940

02  민간경상보조

  ◎농가도우미 지원

33,600 30,240 3,360

33,600,000원 33,600 30,240 3,360

분             12,600 12,600 0

도              4,200 3,780 420

시             16,800 13,860 2,940

사천농민회 지원 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

03  사회단체보조금

  ◎사천농민회 영농발대식 지원

  ◎사천농민회 대학생 농촌활동 지원

  ◎사천농민회 전농 가족한마당 행사지원

0 10,000 △10,000

0원 0 4,000 △4,000

0원 0 3,000 △3,000

0원 0 3,000 △3,000

농업인 영유아 양육비 지원 550,280 502,000 48,280

국            275,140 251,000 24,140

도            110,056 100,400 9,656

시            165,084 150,600 14,484

307 민간이전 550,280 502,000 48,280

국            275,140 251,000 24,140

도            110,056 100,400 9,656

시            165,084 150,600 14,484
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ◎농업인 영유아 양육비 지원

550,280 502,000 48,280

550,280,000원 550,280 502,000 48,280

국            275,140 251,000 24,140

도            110,056 100,400 9,656

시            165,084 150,600 14,484

농업인 재해 안전공제료 지원 76,185 62,654 13,531

도             31,354 20,885 10,469

시             44,831 41,769 3,062

307 민간이전 76,185 62,654 13,531

도             31,354 20,885 10,469

시             44,831 41,769 3,062

02  민간경상보조

  ◎농업인재해 안전공제료 지원

76,185 62,654 13,531

76,185,000원 76,185 62,654 13,531

도             31,354 20,885 10,469

시             44,831 41,769 3,062

축산경쟁력강화 2,652,721 2,475,207 177,514

국            273,409 281,409 △8,000

기            161,505 167,744 △6,239

도            564,705 402,502 162,203

시          1,653,102 1,623,552 29,550

학교우유급식 지원 125,548 134,460 △8,912

기             87,883 94,122 △6,239
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

학교우유급식 지원 도             12,555 13,446 △891

시             25,110 26,892 △1,782

307 민간이전 125,548 134,460 △8,912

기             87,883 94,122 △6,239

도             12,555 13,446 △891

시             25,110 26,892 △1,782

02  민간경상보조

  ◎학교우유급식 지원(1,992명)

125,548 134,460 △8,912

125,548,000원 125,548 134,460 △8,912

기             87,883 94,122 △6,239

도             12,555 13,446 △891

시             25,110 26,892 △1,782

가축예방접종 시술비 보조 81,832 81,832 0

국             25,779 25,779 0

도             24,133 24,133 0

시             31,920 31,920 0

201 일반운영비 81,832 81,832 0

국             25,779 25,779 0

도             24,133 24,133 0

시             31,920 31,920 0

01  사무관리비

  ◎예방접종시술

81,832 81,832 0

6,985,000원 6,985 7,800 △815

국              4,191 4,680 △489
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

  ◎부루세라 채혈 보정비

도              1,397 1,560 △163

시              1,397 1,560 △163

74,847,000원 74,847 74,032 815

국             21,588 21,099 489

도             22,736 22,573 163

시             30,523 30,360 163

한우등록사업 44,148 12,600 31,548

도              3,780 3,780 0

시             40,368 8,820 31,548

307 민간이전 44,148 12,600 31,548

도              3,780 3,780 0

시             40,368 8,820 31,548

02  민간경상보조

  ◎한우등록사업

44,148 12,600 31,548

44,148,000원 44,148 12,600 31,548

도              3,780 3,780 0

시             40,368 8,820 31,548

청보리 재배 및 연결체 지원 4,440 4,800 △360

도              1,776 1,920 △144

시              2,664 2,880 △216

402 민간자본이전 4,440 4,800 △360

도              1,776 1,920 △144

시              2,664 2,880 △216
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

01  민간자본보조

  ◎총체보리 재배 우량종자 보급(8,000kg)

4,440 4,800 △360

4,440,000원 4,440 4,800 △360

도              1,776 1,920 △144

시              2,664 2,880 △216

HACCP지도 지원사업 4,000 12,000 △8,000

국                  0 8,000 △8,000

도              2,000 2,000 0

시              2,000 2,000 0

307 민간이전 4,000 12,000 △8,000

국                  0 8,000 △8,000

도              2,000 2,000 0

시              2,000 2,000 0

02  민간경상보조

  ◎HACCP지도 지원사업

4,000 12,000 △8,000

4,000,000원 4,000 12,000 △8,000

국                  0 8,000 △8,000

도              2,000 2,000 0

시              2,000 2,000 0

축산물 수출촉진 지원 27,890 0 27,890

도             27,890 0 27,890

307 민간이전 27,890 0 27,890

도             27,890 0 27,890

02  민간경상보조 27,890 0 27,890
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

  ◎축산물 수출촉진 지원 27,890,000원 27,890 0 27,890

도             27,890 0 27,890

한우농가 사료비 지원 135,348 0 135,348

도            135,348 0 135,348

402 민간자본이전 135,348 0 135,348

도            135,348 0 135,348

01  민간자본보조

  ◎한우농가 사료비 지원

135,348 0 135,348

135,348,000원 135,348 0 135,348

도            135,348 0 135,348
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